

اخبار

براتکو به دنبال مدافع زير ۲۳ سال ليگ يکی

سرمربی تيم فوتبال پرسپوليس قصد جذب يک مدافع از تيم‌های ليگ يکی دارد.برانکو ايوانوويچ در نظر دارد يک مدافع ميانی زیر ۲۳ سال برای تيمش پيدا کند تا برای نيم‌فصل دوم و فصل آينده از او در ترکيب تيمش بهره ببرد. با توجه به اينکه مدافعان ميانی پرسپوليس ميانگين سنی بالايی دارند احتمال اينکه حداقل يک نفر يا حتی دو نفر از آنها در پايان فصل از اين تيم جدا شوند، زياد است. از اين‌رو برانکو از حالا به دنبال پيدا کردن يک مدافع جوان است تا روی او برای فصل آينده سرمايه‌گذاری کند. سرمربی پرسپوليس قصد دارد ياد‌های ليگ يک را نزديک تماشا کند تا اگر مدافع جوانی را پسنديد در تعطيلات نيم‌فصل او را به خدمت بگيرد. حتی برانکو برنامه‌ريزی کرده بود که ديدار ديروز پيکان برابر مس کرمان را از نزديک ببيند، اما با توجه به اينکه کاروان پرسپوليس ظهر ديروز جزيره کيش را به مقصد تهران ترک می‌کند بعيد است برانکو بتواند خود را به ورزشگاه پيکان‌شهر برساند.

تاخير در پرواز پرسپوليس
ها به تهران موجه پرواز کاروان پرسپوليس به تهران با تاخير مواجه شد.بازيکنان پرسپوليس در آخرين روز اردو اين تيم در کيش تا ساعت ۱۱:۳۰ در اختيار خود بودند تا در جزيره کيش به تفريح و خريد بپردازند و در ساعت مذکور نيز در فرودگاه کيش حاضر شدند.پرواز پرسپوليس‌ها به تهران قرار بود ساعت ۱۲:۳۰ انجام شود اما ساعت ۱۱:۴۵ به آنها اعلام شد پروازشان با تاخير مواجه شده و ساعت ۱۳:۳۰ انجام می‌شود. برانکو بعد از تاخیری که در پرواز تيم‌شان بوجود آمد به بازيکنان اعلام کرد می‌تواند يک ساعت ديگر در جزيره به گشت‌وگذار بپردازند.پرسپوليس‌ها ديروز تمرين نخواهند داشت و امروز نيز استراحت خواهند کرد. صبح چهارشنبه دور جديد تمرينات سرخپوشان در تهران آغاز خواهد شد.

ديدار استقلال با اميدهايش لغو شد

ديدار تيم‌های استقلال و اميدهای اين تيم لغو شد.قرار بود تيم‌های فوتبال استقلال و اميدهای اين تيم از ساعت ۱۳ ديروز در کمپ باشگاه به مصاف هم بروند اما اين ديدار به دليل بارش برف لغو شد.طبق خواسته پرويز مظلومی، بازيکنان در کمپ حاضر شده تا پشت يکی از دروازه‌ها به تمرين بپردازند.

واکنش افشارزاده به ثبت نشدن اسامی اعضای هیئت مدیره

سوپرست باشگاه استقلال گفت که اسامی اعضای هیئت مدیره را برای ثبت در ثبت شرکت‌ها داده اما نمی‌داند چرا اين اتفاق با وجود گذشت چند ماه هنوز رخ ن داده است.بهرام افشارزاده با اشاره به گزارش تسنيم درباره وضعيت مديرعاملی باشگاه به پرسپوليس، اظهار داشت: ما چند ماه پيش اسامی اعضای هیئت مدیره را به ثبت شرکت‌ها داديم و کارهای مربوط به اين موضوع از طرف ما انجام شده است.وی درباره اينکه با اين شرايط چرا هنوز اسامی اعضای هیئت مدیره در ثبت شرکت‌ها به ثبت نرسيده، عنوان کرد: من در جريان اين موضوع نيستم اما آنچه قطعی است اينکه اين کار از سوی ما انجام شده است.افشارزاده با بيان اينکه هيئت تر هم برای رفتن از استقلال اعلام آمادگی کرده بود، گفت: من قیلا هم گفته بودم که اگر فردی مناسب برای مدیریت باشگاه استقلال باشد، از اين سمت می‌روم. دو سال حاضر استقلال شرايط حساسی دارد و بايد همه استقلال‌پوها دست به دست هم دهند تا اين تيم به موفقيت برسد.

دژاگه در ليست سپاه قراو نگرفت

سرموی سرشناس ايتاليایی برای قطر نام اشکان دژاگه را در ليست سپاهی که برای ژانويه اعلام کرد نياورد و از عملکرد او اظهار رضایت کرد.تيم العربي که در اين فصل اشکان دژاگه هافبک توانمند تيم ملی کشورمان را در ترکيب خود دارد، با هدايت جيان فرانکو زولا سرمربی سرشناس ايتاليایی که در زمان بازیگری اش ستاره آتوروی و چلسی بود، عملکرد نسبتا خوبی را داشته است زیرا اکنون با گذشت ۱۱ هفته از ليگ ستارگان قطر با ۲۵ امتياز در رده چهارم قرار دارد.دژاگه در فصل اول در بسياری از پيروزی‌های تيمش موثر بود و توانست عملکرد خوبی را از خود به نمايش بگذارد. زولا سرمربی العربي هميشه از عملکرد او تعريف کرده است.با نزديک شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی سرمربی سرشناس العربي ليستی را اعلام کرد زیرا سران باشگاه العربي در اين فصل خواهان قهرمانی هستند و حاضرند سرمايه‌گذاری زيادی را در اين زمينه نکنند.زولا درباره تغييرات نقل و انتقالات زمستانی گفت: پوانليهو و اشکان دژاگه در ۱۱ هفته عملکرد خوبی داشته‌اند و از هر دو آنها راضی هستم. رود فانی هم با وجود خطاهایی که داشت عملکرد نسبتا خوبی داشت و در کل راضی هستم اما درباره دوترا برزيلی تصميم قطعی را گرفتم در ژانويه رفتنی است.اين درحالی است که در روزهای اخير مطبوعات قطری مدعی شدند که اندرانیک تيموريان کاپيتان تيم ملی کشورمان را در ليست سپاه امصلان قرار دارد و در ژانويه رفتنی است.

يک نمره ضعيف ۴ ديگر برای حاج صفی

ژيورنر ملی‌پوش و ايرانی تيم فوتبال «اف. اس.فاو فرانکفورت» آلمان يک نمره ضعيف ديگر به نمرات ليگ افزود.مسابقات هفته مقدمه ليگ دسته دوم بوندس‌ليگا آلمان به پايان رسيد و هفتمانه کيکر آلمان مطابق معمول همه هفته، به بازی بازيکنانی که در اين هفته به ميدان رفتند، نمره داد.برهمن اساس اسحق حاج صفی که هفته هفدهم در بازی با مونين ۱۸۶۰ به ترکيب فرانکفورت‌ها بازگشت، يک نمره ضعيف ديگر دريافت کرد.کيکر در تازه‌ترين شماره خود که ديروز منتشر شد، به بازی حاج صفی نمره ۴ داد. در اين مسابقه «اف.اس.فاو» موفق شد يک بر صفر مونين ۱۸۶۰ را مغلوب کند. ژيورنر ايرانی هم در اين بازی بر خلاف مسابقات قبلی، به عنوان هافبک چپ، به ميدان رفت. در اين مصاف بهترين بازيکنان تيم فرانکفورتی، واپس، شاهين و کتراد بودند که هريک ۲٫۵ نمره گرفتند.

پنهان‌کاری یا فراموشی کاری یکی از مدیران استقلال برای باشگاه مردمی گران تمام شد.در شرايطی که باشگاه استقلال از لحاظ مالی خیلی شرايط مطلوبی ندارد و به سختی توانسته درصدی از قرارداد بازيکنان خود را بدهد و از سویی هنوز يک ريال به اعضای پايه خود نداده است و از همه مهمتر تکليف بدهی ۶ بازيکن خارجی جدا شده اين تيم در قفا مشخص نشده دو حکم جديد کميته انضباطی عليه اين باشگاه بر مشکلات آنها افزوده است.هفته گذشته از سوی کميته انضباطی دو حکم به باشگاه استقلال ابلاغ شده که هر دو حکم قطعی است.ماجرا مربوط به قرارداد معيد غلام نژاد بازيکنی که نيم فصل برای استقلال به ميدان رفته و همچنين احمد جمشيديان است که سال قبل در روز آخر نقل و انتقالات با بی معرفتی باشگاه استقلال رويبرو شد و با فرست کنار گذاشته شد.قضيۀ غلام نژاد که قرارداد او مربوط به زمان مدیریت علی فتح الله زاده اين است که او قراردادی دو ساله با اين تيم امضا می کند اما فقط نيم فصل برای استقلال به ميدان می رود. با تغيير مدیریت در باشگاه استقلال و شروع نقل و انتقالات تيم متفاوتی بسته می شود و نکته جالب

اينجا بوده که با تغيير مدیریت در باشگاه استقلال کسی نمی دانسته چنين بازيکنی هم با استقلال قرارداد دارد چون نام او در فهرست نهايی بازيکنان قرار نگرفته بود.مسئله اينجاست که چرا علی نظری

هفته ييست ويکم ليگ بر تر فوتسال ؛

تلاش ديبری برای تداوم صدرنشینی

هفته ييست ويکم ليگ برتر فوتسال با برگزاري ۶ ديدار همزمان در شهرهای مختلف برگزار می‌شود.هفته ييست و يکم ليگ برتر فوتسال کشور از ساعت ۱۶ امروز با برگزاري ۶ ديدار همزمان در شهرهای مختلف پيگيری می‌شود.در حساس‌ترين ديدار اين هفته تيم صدرنشين ديبری تيريز در مشهد ميهمان فرش‌آرا است. شاگردان اصغری مقدم که هفته پيش توانستند با شکست تأسيسات دريايی صدرنشين به رده اول جدول رده‌بندي برسند برای حفظ اين عنوان کار دشواری در مشهد دارند. تيريزي‌ها با يک بازی بيشتر نسبت به تأسيسات در صدر قرار دارند و می‌دانند که برای ماندن در صدر جدول بايد تلاش فراوانی انجام بدهند.تأسيسات دريايی ۳۹ امتيازی و رده دومی هم در تهران ميزبان حفاری اهواز سخت‌کوش است. حفاری که چند روز پيش با ۸ گل ميثاق را در هم کوبيده، دقيقاً سختی را مقابل شمسای و ستاره‌هايش دارد. در طرف مقابل هم وضعيت تأسيسات دريايی در نيم‌فصل دوم اصلاً خوب

نیست و چند شکست پياپی باعث شده که تأسيسات دريايی به راحتی صدرجدول رده‌بندي را از دست بدهد. حالا شاگردان شمسای می‌خواهند با پيروزی مقابل حفاری دوباره به روزهای خوب‌شان برگردند.در ديگر ديدار حساس اين هفته مس‌سونگون ميزبان شهروند ساری است. مسی‌ها که مانند تأسيسات دريايی ۳۹ امتيازی هستند و در رده سوم جدول قرار دارند برای اينکه همچنان در جمع مدعیان قهرمانی قرار داشته باشند بايد از سد شهروند بگذرند، هر چند به نظر نمی‌رسد شاگردان افضل کار دشواری مقابل حريف شمالی و قعرنشين خود داشته باشند.

●ياسين پيشور قم – گيتی پسند اصفهان

●ميثاق تهران – مقاومت البرز

●شهيد منصوری قرچک – آذرخش بندرعباس

●تأسيسات دريايی تهران – حفاری اهواز

●مس سونگون ورزقان – شهروند ساری

هنوز پولی از ملوان نگرفته‌ام

استیلي: رفيق‌باز هستم و به خاطر دنيايالی به ملوان آمدم

تراکتورسازی از باشگاه پول گرفتند؟
درصد کمی از قراردادهای آنها پرداخت شد.
انهایی که مبلغ قراردشان پايين است، کمی بيشتر گرفتند و آنهایی که قرارداد سنگين‌تری دارند، دو تا سه درصد از مبلغ قراردادهایشان را دريافت کردند.
باشگاه دنبال اين است که بتواند مشکلات مالی را برطرف کند.
●**خودتان تا الان چند درصد از مبلغ قراردادتان را گرفته‌ايد؟**
صفر درصد!من هيچ پولی از ملوان نگرفتم.

پس با چه انگيزه‌ای کار می‌کنيد؟
من رفيق‌باز هستم و به‌خاطر احمد دنيايالی به ملوان تيم فوتبال ملوان بندرانزلی درباره شرايط تيمش، مشکلات مالی و ... صحبت‌های را انجام داد که در زير می‌خوانيد:
● **مثل اينکه بازيکنان شما قبل از بازی با**

سال رياضت مالی تيم نفت است ؛

منصوريان: فعلا تنها هدف‌مان عبور از الجيش قطر است

سرمربی تيم فوتبال نفت تهران می‌گويد در حال حاضر تنها هدف اين باشگاه در ليگ قهرمانان آسيا، عبور از سد تيم فوتبال الجيش قطر است، علیرضا منصوريان با اشاره به آخرين وضعيت تيم نفت، هم‌گروهي مجدداً به تيم الجيش قطر در مرحله پلي‌آف رقابت‌های ليگ قهرمانان آسيا، مصدوميت همزمان چهار مهره اصلی اين تيم، شرايط سخت مالی که نفتی‌ها در فصل فصل با آن دست به گريبان شده‌اند، جوانگرايی زردپوشان پايخت در دليل جاری و عدم تغييرات اساسی در ميان بازيکنان اين تيم در نيم فصل ليگ برتر صحبت کرد که در ادامه آن را می‌خوانيم.

همانند سال گذشته در مرحله پلي‌آف ليگ قهرمانان آسيا با تيم الجيش قطر هم گروه شديد، شرايط برای نفت در اين ديدار چگونه خواهد بود؟

سال گذشته نيز در تهران بازی سخت و نفس‌گيری را با الجيش برگزار کردیم. آن‌ها به لحاظ امکانات در ميان تيم‌های حوزه خليج‌فارس باشگاهی با صلابت و قدرتمند هستند و از سرمربی هم‌چون صبري لاهوتی بهره می‌برند. ما در بازی سال گذشته نيز به سختی از سد اين تيم گذشتيم، پنج، شش ملی‌پوش و چندين بازيکن خارجی بسيار خوب دارند، فصل گذشته در شرايط ايدۀال خود به سر می‌برديم و تيم بسيار سرحال داشتيم و خیلی سال خوبی را پشت سر گذاشتيم اما امسال و در حال حاضر مهم‌ترين هدف‌مان عبور از مرحله پلي‌آف ليگ قهرمانان است. پس از آن همه چيز به شرايط باشگاه و منابع مالی باز می‌گردد.سال گذشته تيم نفت در ليگ قهرمانان آسيا با نظر مالی خیلی تحت فشار بود. ما ايدامه برابر آن‌چه در ليگ هزينه می‌کنيم را نظر قهرمانان اختصاص دهيم. چندين بار گفته بودم که سال سيستم را از نظر مالی پشت سر گذاشته‌ايم اما امسال برای تيم نفت سال رياضت مالی است. به هر حال در کنار اعتبار، رفاقت و احساس مسئوليت بازيکنان و کادرفنی نسبت به يکديگر مسائل مالی نيز از اهميت بالايی برخوردار است. يک بازيکن پس از اينکه تمرينش تمام می‌شود به خانه می‌رود و با خانواده، زن، بچه و يا پدر و يا مادرش مواجه است. بازيکنان تيم نفت بازيکنان گران قيمتی نيستند. وقتی شرايط مالی تيم بهتر شود می‌توانيم اندیشه صعود به مراحل بعدی را نيز در سر بپرورانيم، اما در حال حاضر تنها هدف‌مان در ليگ قهرمانان آسيا عبور از سد الجيش قطر است.

● **تيم شما در فصل جاری با بدبياری‌های نيز مواجه شده، مصدوميت همزمان چند مهره اصلی نفت کار را بيش از پيش سخت کرده است.**

من در مربيگرمی همه چيز را پيش‌بینی می‌کردم اما اينکه همزمان بخوام با مصدوميت چهار بازيکن هم‌چون سيدجلال حسینی، علی عزتی کاپيتان تيم، ساتوز و ايمان مبعلی مواجه شوم. به همه چيز غير از اين مساله فکر می‌کردم. بايد در کنار اين مساله از تيم پزشکی باشگاه استقلال تشکر کنم که بدون توجه به رنگ لباس بازيکنان، منافع مالی را در نظر گرفتند و

دلایل انتخاب نشدن سرموی تراکتورسازی ؛

تونی استخوانی بزرگ در گلو!

اش برسد تا کار به شکايت نرسد و البته وجود مبلغ بالای طلب تونی توافق را سخت کرده است.

اختلاف در هيات مديره

آنچه مشخص و معلوم است، اختلاف در ميان اعضای هيات مديره تراکتور سازی تيريز است. علاوه بر عدم تصميم گيری که خود مويد مشکلات است و حرف‌هایی که مديرعامل اين باشگاه بر زبان آورده در مورد آنچه بر زبان نخواهد آورد بايد تاکيد کرد که ماهماست که اجورلو در جلسات هيات مديره تراکتورسازی شرکت نکرده و همچنان هم شرکت نمی کند تا اعتراض خود را نشان بدهد.اختلاف‌ها در مورد جديابی تونی و در مورد انتخاب مربي بعدی ادامه دارد و البته توقي اين است که بسيار سریع با وجود اين اختلاف‌ها تعين تکليف شود و يا تونی ابقا و يا مربي بعدی انتخاب شود.

مشکلات گزينه‌های مريان مد نظر

گزينه‌هایی که عباسی به آنها اشاره کرد هر کدام مشکلات خود را دارند. يک به يک اين مشکلات را از نظر می‌گذرانيم:

اول:امير قلعه نوبی

مطمئناً از منظر کارنامه مربيگري امير قلعه نوبی کارنامه درخشانی دارد اما در تيريز روی او واکنش خوبی وجود نداشته‌اند. صرف نظر از بيابانه‌ها و آرای مردمی که

ورزش

پنهان کاری یا فراموشی دست آبی‌پوشان داد ؛

جریمه یک میلیارد دو صد میلیون تومانی استقلال به خاطر ۲ بازيکن داخلي!



جويباری که بعد از تغيير مدیریت در باشگاه استقلال به درخواست بهرام افشارزاده مديرعامل جديد به همکاری اش در باشگاه ادامه داد در خصوص قرارداد غلام نژاد حرفی زده بود. سوالی که پيش می آيد اين

است که در مطرح نشدن اين قرارداد عمدی در کار بوده و به نوعی پنهان‌کاری شده یا فراموش‌کاری باعث شده تا قرارداد اين بازيکن در باشگاه مطرح نشود.هر چه هست اکنون به دليل شکايت اين بازيکنان بابت بلاتکليفی‌اش از سوی استقلال کميته انضباطی مبلغ ۸۵۰ ميليون تومان اين باشگاه را به جریمه نقدي قطعی محکوم کرده است. همچنين احمد جمشيديان که روز آخر نقل و انتقالات فصل گذشته از فهرست اين تيم کنار گذاشته شد به دليل شکايتی که از استقلال کرده اکنون به حکم کميته انضباطی می تواند ۲۵۰ ميليون تومان از اين باشگاه طلب کند. جالب است که حکم اين رای هم قطعی است. به همین راجعرا باشگاه استقلال در عرض یک هفته پيش از يک ميليارد تومان فقط به دو بازيکن بدهکار شده است و بايد اين پول را هم بدهد.با احتساب بدهی های استقلال به کليه بازيکنانی که تا کنون در اين چند سال اخير داشته اين باشگاه مبلغی حدود ۸ ميليارد تومان فقط بدهی به بازيکنان دارد.بايد ديد باشگاه استقلال در آينده چطور می‌خواهد اين بدهی های قطعی را جبران کند و از همه مهتر آيا کسی در اين باشگاه به دنبال اين مسئله می رود که چرا قرارداد غلام نژاد برای مديری جديد رو نشده بود؟!



●فرش آرای مشهد – ديبری تيريز

با توجه به کنار گذاشته شدن تيم کاشی‌نيلو اصفهان از ليگ برتر،

فردوسی مشهد در اين هفته استراحت خواهد کرد.

●فرش آرای مشهد – ديبری تيريز

با توجه به کنار گذاشته شدن تيم کاشی‌نيلو اصفهان از ليگ برتر،

فردوسی مشهد در اين هفته استراحت خواهد کرد.

سه شنبه ۱۷ آذر ۱۳۹۴۲۶ صفر ۱۴۳۷۸ دسامبر ۲۰۱۵شماره ۱۸۱۶

اخبار

پشت پرده پيشهاد تراکتورسازی به براتکو

سرمربی پرسپوليس طبق اخبار منتشر شده با پيشنهادی از سوی تراکتورسازی مواجه شده است، مسئولان تراکتورسازی هنوز جانشين تونی اوليورا را پيدا نکرده و البته پول لازم برای جدا شدن وی را نيز تهيه نکرده اند.شب گذشته خبر جالبی منتشر شد، مذاکره مخفيانه تراکتوری ها با برانکو سرمربی پرسپوليس‌اين در حالی است که برانکو فعلا در کيش است و بعيد به نظر می رسيد که مستقيماً مذاکره ای با وی انجام شده باشد.پيگيری ها نشان می دهد با يکی از نزديکان قدیمی برانکو مذاکره شده تا از طريق وی، نظر سرمربی پرسپوليس برای حضور در تيريز پرسيده شود.پيش از اين نيز اعلام شد برانکو به خاطر برخی مشکلات تهديد کرده که ممکن است نيم فصل از پرسپوليس برود!

دستياران کيروش

در تمرين تيم علی دايی

مربيان تيم ملی فوتبال ايران ظهر ديروز در تمرين تيم صباي قم حاضر شدند.مربيان تيم ملی که حضور در تمرين تيم‌های ليگ برتری را در دستور کار خود قرار داده‌اند، ظهر ديروز در تمرين تيم صباي قم حضور يافتند. مارکار آقاجانيان و دن گامپار دو دستيار کارلوس کي‌روش ديروز به زمين خريبه محل تمرين تيم صبا رفتند و دقيقاً با علی دايی صحبت کردند.اين تمرين به خاطر بارش برف، به جای زمين چمن در سالن برگزار شد. همچنين محمدرضا کشوری‌فرد مديرعامل باشگاه صبا هم در تمرين حضور داشت.

برداشت ۶۷۰ ميليونی

از درآمدهای تراکتورسازی

بخشی از درآمدهای باشگاه تراکتورسازی در سازمان ليگ، توسط طلبکاران اين باشگاه برداشته شده است.باشگاه تراکتورسازی تيريز در اين فصل با مشکلات مالی زيادی مواجه بوده و طلبکاران شرايط را برای مديران اين باشگاه سخت کرده‌اند. تعدادی از طلبکاران باشگاه تراکتورسازی برای دريافت طلب خود به کميته انضباطی شکايت کردند و با رأی کميته انضباطی موفق شدند طلب خود را از محل درآمدهای اين باشگاه در سازمان ليگ دريافت کنند. طبق آخرين آمار، ۶۷۰ ميليون از حساب باشگاه تراکتورسازی در سازمان ليگ توسط طلبکاران اين باشگاه برداشته شده که اين مسئله حساب مسئولان باشگاه را هم به هم ريخته است.

نمايندگان باشگاه نفت به مالزی سفر می‌کنند

نمايندگان باشگاه نفت تهران برای حضور در کارگاه آموزشی و قرعه کشی ليگ قهرمانان آسيا عازم کوالالامپور می‌شوند. کنفدراسيون فوتبال آسيا برای تيم هایي که در رقابت‌های ليگ قهرمانان آسيا و AFC CUP حضور دارند در تاريخ ۱۰ و ۱۱ دسامبر (۱۹ و ۲۰ آذر) کارگاه آموزشی برگزار می‌کند و همچنين در تاريخ ۱۰ دسامبر (۱۹ آذر) قرعه کشی رقابت‌های ليگ قهرمانان آسيا و AFC CUP برگزار می‌شود.در همین راستا رحيم علی ايرانيان، مدير تيم نفت تهران و اميد گلمکانی، مدير روابط عمومي باشگاه، به همراه کيکش با باشگاه نفت تهران در اين کارگاه و مراسم حضور پيدا می‌کنند. نمايندگان باشگاه نفت امروز تهران را به مقصد کوالالامپور ترک می‌کنند.

شعار عليه قلعه‌نوبی و مديرعامل تراکتورسازی

گروهی از هواداران تيم فوتبال تراکتورسازی تيريز با حضور مقابل اين باشگاه عليه مديرعامل روابط عمومي باشگاه، به نمايندگی از باشگاه نفت تهران در اين کارگاه و مراسم حضور پيدا می‌کنند. کوالالامپور ترک می‌کنند.

شعار عليه قلعه‌نوبی و مديرعامل تراکتورسازی

گروهی از هواداران تيم فوتبال تراکتورسازی تيريز با حضور مقابل اين باشگاه عليه مديرعامل روابط عمومي باشگاه، به نمايندگی از باشگاه نفت تهران در اين کارگاه و مراسم حضور پيدا می‌کنند. کوالالامپور ترک می‌کنند.

استقلال خوزستان در سودای رکوردشکنی

استقلال‌خوزستان و استقلال اهواز ۲ تيم سوزستانی ليگ‌برتر در شرايط کاملاً برعکس در آستانه ثبت رکورد هستند.استقلال‌خوزستان با ۱۲ بازی می‌شکست‌ده در صورت انجام ۷ بازی بدون باخت، رکورد سال گذشته نفت را می شکند. در سال گذشته تيم نفت‌تهران از هفته پنجم تا هفته ۲۵ مسابقات ليگ در بازی نهمه زندۀ بود اما استقلال اهواز که ۱۱ بازی در مسابقات ليگ برنده نشده است، با ۶ بازی بدون برد، ديگر بد رکورد پيکان می‌رسد، تيمی که سال گذشته از هفته سيزدهم مسابقات فوتبال ليگ‌برتر ديگر هيچگاه برنده نشد تا ۱۷ بازی بدون برد را در اين عرصه سپری کند.

تکذيب مذاکره پرسپوليس با فروزان و طالب‌لو

مسئولان باشگاه پرسپوليس اعلام کردند که هيچ مذاکره‌ای با دروازبان فعلی و پيشين استقلال نداشته‌اند.

پندار خمارلو، مدير روابط عمومي باشگاه پرسپوليس در مورد اينکه شنيده می‌شود مسئولان اين باشگاه با محسن فروزان و وحيد طالبلو مذاکراتی داشتند تا يکی از اين دروازه‌بان‌ها در نيم‌فصل به پرسپوليس بيايند، اظهار داشت: باشگاه پرسپوليس تا اين لحظه هيچ مذاکره‌ای با هيچ بازيکنی از جمله بختيار رحمانی، محسن فروزان و وحيد طالبلو نداشته است.وی ادامه داد: با توجه به اينکه برانکو ايوانوويچ هنوز فهرست بازيکنان مورد نياز و مازادش را به باشگاه تحویل نداده و از اين رو تمام اخبار مربوط به مذاکره با بازيکنان بازيکنان مختلف بازار گرمی محسوب می‌شود و مورد تأييد ما نيست.

جوان و بی‌کارنامه محسوب می شود و به اين ترتيب نمی‌توان گفت که اين گزينه هم گزينه‌ای ايدۀ آل برای تراکتور است.

سوم:حسين فرکی

حسين فرکی کارنامه دارد، او دوبار قهرمان ايران شده

و مربي بسيار باشخصيتی هم هست اما تراکتورسازی يک

باشگاه پرشور و پر تماشاگر است و فرکی با تماشاگران

هميشه مشکل داشته و طرح و برنامه‌ای برای کنترل

سکوها نداشته‌است.در واقع فرکی تنها عيب کارش همین

است که در باشگاه‌های پر طرفدار کار نکرده وگرنه تاکنون

سرمربی تيم ملی هم شده بود. او هم در اهواز با تماشاگران

به مشکل خورد و به اصفهان با وجود قهرمانی از هر

دو تيم هم به همین دليل جدا شد و البته اين مشکلات در

تيريز بيش از اصفهان و اهواز است.

چهارم:مربي خارجي

گزينه مربي خارجي به چند دليل خارج از برنامه

است چرا که هم گران است و هم شتابنده نيست

و هم زمان زيادی را از دست می‌دهد تا بتواند تيمش را

بشناسد.در نهايت بايد گفت تراکتورسازی به دليل ذکر

شده در برزخ گرفتار شده و توانسته در مورد مربي اين تيم

تصميم نگيرد و البته اميدواريم هر چه زودتر تصميم نهايی

در مورد اين تيم توسط هيات مديره اخذ شود.